e distribuição pública de valores mobiliários lastreados em direitos creditórios 
autônomos originados de créditos tributários ou não, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência (Anexo I). 
3.2. A estimativa de preço máximo global para a contratação é de R$ 32.146.445,15 
(trinta e dois milhões, cento e quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e cinco 
reais, quinze centavos), conforme Estudo Técnico Preliminar. 
3.3. O prazo de vigência do contrato será de 10 (dez) anos, contados a partir da data 
de sua assinatura, com fundamento no art. 110, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

4. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

[...]

Processo Nº: 

Folha Nº: Assinatura: 

emissões de valores mobiliários referentes a ativos securitizados no mercado de 
capitais no montante de pelo menos 50% (cinquenta por cento) da meta de emissão de 
ativos de natureza sênior de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais); 
10.4.3. No caso do somatório das emissões para comprovação solicitada no 
item acima, a menor emissão não poderá ter um valor inferior a 25% (vinte e cinco por 
cento) da meta de emissão de ativos de natureza sênior de R$ 35.000.000,00 (trinta e 
cinco milhões de reais); 
10.4.4. A comprovação solicitada no item acima deverá atender a Lei Federal 
n° 6.385, de 1976, alterada pela Lei Federal n° 10.303, de 2001 e pela Lei Federal n° 
10.411, de 2002, que determina que a colocação de valores mobiliários para o público